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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Interpersonal Skill
Kelompok  : AA
Dosen       : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 03-03-2020 Perkenalan <br /> 9 Nilai Kebudiluhuran<br /> Materi 1 ( Pengertian
Interpersonal Skill )

2 10-03-2020 Materi 2 ; Hubungan Timbal Balik Antar Manusia<br /> <br /> Tugas
Mandiri

3 17-03-2020 Materi 3 Kecakapan Dasar Interpersonal Skill<br /> Quiz Mandiri
4 24-03-2020 Materi 4 Potensi Diri<br />
5 31-03-2020 Materi 5 Teknik Mendengarkan<br /> Tugas Makalah
6 07-04-2020 Materi 6 Teknik Mendengarkan II<br /> Quiz 6
7 14-04-2020 Materi 7 Interpersonal Skill Komunikasi Tugas Rangkum
8 21-04-2020 UTS ONLINE
9 28-04-2020 Materi 9 Sikap dalam Interpersonal Skill<br /> Quiz 9
10 05-05-2020 Materi 10 Komunikasi Verbal<br /> Tugas Rangkum
11 12-05-2020 Materi 11 Kepemimpinan<br /> Tugas Jurnal

12 19-05-2020 Materi 12 Public Speaking & Teknik Presentasi<br /><br><br /> Tugas
Rangkum

13 02-06-2020 Materi 13 Assertive Communication<br /> Quiz 13
14 09-06-2020 Materi 14 Prinsip SUkses Kerja<br /> Tugas Rangkum
15 16-06-2020 UAS ONLINE
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Matakuliah: Interpersonal Skill
Kelompok: AA
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 12/05 19/05 02/06 09/06 16/06

1 1511500785 Faisal Anand Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

2 1511501528 Yoga Adji
Pangestu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

3 1611500172 Doni Afriat Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67

4 1611500511
Harry
Christian
Pardamean
Lumbantobing

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

5 1611502319 Septian Tri
Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

6 1611503010 Irvan Tri
Harjanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

7 1611503184 Muhammad
Ilham Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

8 1711500825
Tahta
Ramadhani
Sadat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

9 1711501013 Bram Yudha
Prakoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

10 1711501310 Rivo
Andhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

11 1711501807
Dimas
Ariyanto
Bagos
Saputro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

12 1711501914 Fahmi
Husaeni Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67

13 1711501955 Abdullah
Adliyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

14 1711502003 Syifa Nabila
Astuti Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

15 1711502037 Farel
Kaharsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

16 1711502425 Mellanuri
Adzanmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

17 1712500907 Adam
Mulyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

18 1712501103 Sarah Adlia Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

19 1712501640 Arya Putra
Budiman Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

20 1712501764
Michelle Tania
Angelica
Veroe

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

21 1712502424 Hisyam
Muzadi Hm Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

22 1713500146 Andrianka
Febriansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

23 1811500402 Muhammad
Ardi Willdan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

24 1811500543 Gilang Rassia
Raudha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

25 1811501038 Fachrul
Fatahillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

26 1811501061 Selvia Indriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

27 1811501749
Indra
Wilmansyah
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

28 1811501962 Fauzan Ali
Nurbi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

29 1811502713 Fayka Fachri
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

30 1812500070 Tsania
Junaida Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

31 1812500260 Muhamad
Arfan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
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32 1812500286 Respati
Adhitya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

33 1812500401 Tasya Elsa
Nurfazilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

34 1812500468 Rizky
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

35 1812500500 Rayhan
Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

36 1812500526 David Indra
Irawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

37 1812500732 Mochammad
Fachrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

38 1812500773 Muchammad
Rifai Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

39 1812500823
Muhammad
Rizal
Anshurulloh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

40 1812500831 Tyas Puri
Mahanani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

41 1812500856 Risky Hanif
Nurhuda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

42 1812501003 Achmat Jodi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

43 1812501086 Annisa
Rosyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

44 1812501128
Muhammad
Rafly
Ardhiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

45 1812501169 Muhammad
Faqih Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

46 1812501193 Septi
Anggaraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

47 1812501219 Januar
Adiputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

48 1812501292
Ade Tiyo
Hendra
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

49 1812501318
Wirya
Muhammad
Nugraha

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67

50 1812501326 Devi Angraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
51 1812501722 Novi Crisanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Interpersonal Skill
Kelompok: AA
Dosen: Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511500785 Faisal Anand 93 % 75 85 85 82 =>
A-

2 1511501528 Yoga Adji Pangestu 100 % 75 85 75 78 =>
B+

3 1611500172 Doni Afriat 87 % 75 85 90 84 =>
A-

4 1611500511
Harry Christian
Pardamean
Lumbantobing

100 % 75 85 90 84 =>
A-

5 1611502319 Septian Tri Widodo 100 % 60 70 70 67 =>
B-

6 1611503010 Irvan Tri Harjanto 100 % 75 85 85 82 =>
A-

7 1611503184 Muhammad Ilham 93 % 85 85 90 87 => A

8 1711500825 Tahta Ramadhani
Sadat 100 % 80 85 85 84 =>

A-

9 1711501013 Bram Yudha Prakoso 100 % 70 85 80 79 =>
B+

10 1711501310 Rivo Andhiansyah 100 % 70 85 90 83 =>
A-

11 1711501807 Dimas Ariyanto Bagos
Saputro 100 % 75 85 85 82 =>

A-
12 1711501914 Fahmi Husaeni 87 % 80 85 90 86 => A

13 1711501955 Abdullah Adliyanto 100 % 70 85 85 81 =>
A-

14 1711502003 Syifa Nabila Astuti 100 % 85 85 90 87 => A

15 1711502037 Farel Kaharsyah 100 % 75 85 90 84 =>
A-

16 1711502425 Mellanuri Adzanmah 100 % 85 85 90 87 => A
17 1712500907 Adam Mulyawan 100 % 85 85 90 87 => A
18 1712501103 Sarah Adlia 93 % 80 85 90 86 => A
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19 1712501640 Arya Putra Budiman 93 % 70 65 85 75 =>
B+

20 1712501764 Michelle Tania Angelica
Veroe 93 % 85 85 90 87 => A

21 1712502424 Hisyam Muzadi Hm 100 % 70 85 85 81 =>
A-

22 1713500146 Andrianka Febriansyah 93 % 70 85 90 83 =>
A-

23 1811500402 Muhammad Ardi
Willdan 100 % 80 85 90 86 => A

24 1811500543 Gilang Rassia Raudha 100 % 85 85 90 87 => A
25 1811501038 Fachrul Fatahillah 100 % 85 85 90 87 => A
26 1811501061 Selvia Indriani 100 % 80 85 90 86 => A

27 1811501749 Indra Wilmansyah
Putra 100 % 80 85 90 86 => A

28 1811501962 Fauzan Ali Nurbi 100 % 80 85 90 86 => A

29 1811502713 Fayka Fachri
Ramadhan 100 % 85 85 90 87 => A

30 1812500070 Tsania Junaida 100 % 85 85 90 87 => A
31 1812500260 Muhamad Arfan 100 % 80 85 90 86 => A
32 1812500286 Respati Adhitya 100 % 85 85 90 87 => A
33 1812500401 Tasya Elsa Nurfazilah 100 % 85 85 90 87 => A
34 1812500468 Rizky Ramadhani 100 % 85 85 90 87 => A
35 1812500500 Rayhan Naufal 100 % 85 85 90 87 => A
36 1812500526 David Indra Irawan 100 % 85 85 90 87 => A
37 1812500732 Mochammad Fachrizal 100 % 85 85 90 87 => A

38 1812500773 Muchammad Rifai
Hidayat 100 % 85 85 90 87 => A

39 1812500823 Muhammad Rizal
Anshurulloh 100 % 85 85 90 87 => A

40 1812500831 Tyas Puri Mahanani 100 % 85 85 90 87 => A
41 1812500856 Risky Hanif Nurhuda 100 % 85 85 90 87 => A
42 1812501003 Achmat Jodi Saputra 100 % 85 85 90 87 => A
43 1812501086 Annisa Rosyana 100 % 85 85 90 87 => A

44 1812501128 Muhammad Rafly
Ardhiansyah 100 % 85 85 90 87 => A

45 1812501169 Muhammad Faqih
Firdaus 100 % 85 85 90 87 => A

46 1812501193 Septi Anggaraeni 100 % 85 85 90 87 => A
47 1812501219 Januar Adiputra 100 % 85 85 90 87 => A

48 1812501292 Ade Tiyo Hendra
Saputra 100 % 85 85 90 87 => A



3/28/23, 1:25 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 3/3

49 1812501318 Wirya Muhammad
Nugraha 87 % 70 85 85 81 =>

A-
50 1812501326 Devi Angraini 100 % 85 85 90 87 => A
51 1812501722 Novi Crisanto 100 % 70 999 90 57 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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